

Combi Byg og Invest ApS

Rughøjvej 17, 5250 Odense SV

CVR-nr. 38 05 20 55

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. august 2020.

Tina Hjortflod Aaen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Combi Byg og Invest ApS Rughøjvej 17 5250 Odense SV
	CVR-nr.: 38 05 20 55
	Stiftet: 30. september 2016
	Hjemsted: Odense
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Direktion	Tina Hjortflod Aaen
Revision	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af boligudlejning og administration heraf.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der henvises til omtalen under note 4 i årsregnskabet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.137.437 kr. mod 1.054.724 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 852.795 kr. mod 2.160.714 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste	1.137.437	1.054.724
1 Værdiregulering af investeringsejendomme	0	1.817.783
Driftsresultat	1.137.437	2.872.507
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	128.122	88.043
Øvrige finansielle omkostninger	-201.652	-197.392
Resultat før skat	1.063.907	2.763.158
2 Skat af årets resultat	-211.112	-602.444
Årets resultat	852.795	2.160.714
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	852.795	2.160.714
Disponeret i alt	852.795	2.160.714

Balance 31. december

Aktiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Investeringsejendomme	25.025.000	25.025.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>25.025.000</u>	<u>25.025.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>25.025.000</u>	<u>25.025.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.735.116	3.057.630
	Periodeafgrænsningsposter	4.146	9.146
	Tilgodehavender i alt	<u>3.739.262</u>	<u>3.066.776</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>58.826</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.739.262</u>	<u>3.125.602</u>
	Aktiver i alt	<u>28.764.262</u>	<u>28.150.602</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	2.400.000	2.400.000
Overført resultat	8.134.608	7.281.813
Egenkapital i alt	10.534.608	9.681.813
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.743.300	1.768.600
Hensatte forpligtelser i alt	1.743.300	1.768.600
Gældsforpligtelser		
4 Gæld til realkreditinstitutter	12.866.316	12.866.316
5 Anden gæld	0	2.330.355
Langfristede gældsforpligtelser i alt	12.866.316	15.196.671
Kortfristet del af langfristet gæld	2.663.263	332.908
Gæld til pengeinstitutter	27.223	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	252.275	242.399
Selskabsskat	236.412	206.844
Anden gæld	421.720	711.717
Periodeafgrænsningsposter	19.145	9.650
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.620.038	1.503.518
Gældsforpligtelser i alt	16.486.354	16.700.189
Passiver i alt	28.764.262	28.150.602
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar 2019	2.400.000	7.281.813	9.681.813
Årets overførte overskud eller underskud	0	852.795	852.795
	2.400.000	8.134.608	10.534.608

Noter

	2019 kr.	2018 kr.
1. Værdiregulering af investeringsejendomme		
Værdiregulering som følge af ændret afkastkrav	0	1.817.783
	0	1.817.783
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	236.412	206.844
Årets regulering af udskudt skat	-25.300	395.600
	211.112	602.444
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2019	16.794.557	16.710.340
Tilgang i årets løb	0	84.217
Kostpris 31. december 2019	16.794.557	16.794.557
Regulering til dagsværdi 1. januar 2019	8.230.443	6.412.660
Årets regulering til dagsværdi	0	1.817.783
Regulering til dagsværdi 31. december 2019	8.230.443	8.230.443
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	25.025.000	25.025.000

Selskabets investeringsejendom er beliggende i Odense N. Investeringsejendommen er indregnet og målt ud fra en afkastbaseret model. Ejendommen består af 1.276 m² fordelt på 11 lejemål.

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Noter

3. Investeringsejendomme (fortsat)

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Ved markedsværdivurderingen pr. 31. december 2019 er der anvendt et individuelt fastsat afkastkrav på 4,47 %.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

Nedenstående oversigt viser, hvorledes målingen af ejendomsporteføljen påvirkes, når afkastsatserne ændres i henholdsvis op- og nedadgående retning:

Afkast%	Værdi af ejendomsportefølje	Regnskabsmæssig værdi	Regulering
3,97	28.126.649	25.025.000	3.101.649
4,47	25.025.000	25.025.000	0
4,97	22.547.361	25.025.000	2.477.639

4. Gæld til realkreditinstitutter

Gæld til realkreditinstitutter i alt	12.866.316	12.866.316
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Gæld til realkreditinstitutter i alt	12.866.316	12.866.316
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	12.866.316	12.866.316

5. Anden gæld

Anden gæld i alt	2.663.263	2.663.263
Heraf forfalder inden for 1 år	-2.663.263	-332.908
	0	2.330.355
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	1.664.540

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for prioritetsgæld og bankgæld, 12.894 t.kr., er der deponeret ejerpantebreve for i alt 14.649 t.kr. i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 25.025 t.kr.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for tilknyttet virksomheds bankmellemværende. Bankgælden udgør pr. 31. december 2019 i alt 9.200 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Combi Montage ApS, CVR-nr. 27 29 70 72 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.